中國信託證券投資信託股份有限公司 公告

中華民國 109 年 5 月 29 日

中信(投信)字第 10905410019 號

主旨：謹通知本公司總代理之境外基金「（都柏林）法盛國際基金 I」訂於 2020 年 6
月 30 日上午 11 時 30 分（愛爾蘭時間）召集年度股東常會。

說明：

一、 本公司總代理之「（都柏林）法盛國際基金 I」將於 2020 年 6 月 30 日上午 11 時

30 分（愛爾蘭時間）在 2 Grand Canal Square, Dublin 2 舉行股東常會。

二、 詳細內容請參閱附件開會通知書及委託書。

開會通知書及委託書(中文版)     開會通知書及委託書(英文版)

https://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20200529_Natixis/%E9%96%8B%E6%9C%83%E9%80%9A%E7%9F%A5%E6%9B%B8%E5%8F%8A%E5%A7%94%E8%A8%97%E6%9B%B8(%E4%B8%AD%E6%96%87%E7%89%88).pdf
https://www.ctbcinvestments.com/report/hotnews/20200529_Natixis/%E9%96%8B%E6%9C%83%E9%80%9A%E7%9F%A5%E6%9B%B8%E5%8F%8A%E5%A7%94%E8%A8%97%E6%9B%B8(%E8%8B%B1%E6%96%87%E7%89%88).pdf